СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е НИ Е

28.02.2023 № 218

О  законодательной  инициативе
переименования  населенного
пункта станция Дубровский

В целях исправления технической ошибки и на основании Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  учитывая протокол  публичных
слушаний от 03 февраля 2023 года, руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального
района Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил :

1.  Обратиться  в  Законодательное  Собрание  Владимирской  области  с
законодательной  инициативой  о  внесении  следующего  изменения  в
приложение 8-1 Закона Владимирской области от 25.05.2005 № 69-ОЗ (ред. от
14.03.2018)  «О  наделении  Гусь-Хрустального  района  и  муниципальных
образований,  входящих  в  его  состав,  соответствующим  статусом
муниципальных образований и установления их границ»:

Изменить  наименование  населенного  пункта  «станция  Дубровский»  на
«деревня Дубровка».

2. Поручить Панину В.И. – главе района представить данный вопрос в
Законодательном Собрании Владимирской области.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава района В.И. Панин

	Глава района В.И. Панин